MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DA BAHIA

ATAS DE REGISTRO DE PREGO ATIVAS (PROPRIAS E ADERIDAS)
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osaranis Quoson, o015 Pe0oz20ts oszons osivans A dade do 800 o0 80000 28000
dasatia referénca DK 1201
Tomer Olidsta. X
22015 K o015 PE 00072015 os/12015 os/12016 unidace dobem 21800 0 10900000 10900000
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Coordenagio e Suprimentos- Minitério
Piblco do Estado da ahia

Coordenagio e Suprimentos- Ministério
Piblco do Etado da ahia

Coordenado e Suprimentos- Ministério
Piblco do Estado da Baia

Coordenacko e Suprimentos- Minstrio
Piblcodo Estado daBaia

Coordenao e Suprimentos- Ministério

Regito deprecos desuprimetnosdeformicada Marca HP

Regitro deprecos e fime para ax

Registro de pres decartucha rignal da marca Samsung

Registro deprecos o cadeias em polpopien

Coordenacko e Suprimentos- Ministrio
Piblco do Estado daBaia

Registo d precos de materiis de expecente

2205205

2052015

2052015

oeios/01s

osios/s
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030286272015

o030.2088212014

0030.4099572015
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220502016

220502016

osos2016
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Cartucho e mprssioajat e tnta .20
Cartucho d mpressioajat de tta .55
Cartucho d impressioajato de thta .74
Cartcho d impressioajalo de thta .57
Cartcho de impressioajat de thta .25
Cartcho e mpressio ajat de tta .75
Cartcho e mpressioajat e tta HP-96
Cartucho e mpressioajat e tta HP-57

Cartucho e impresso ajao de tnia P29

Cartucho de impressio a o de thta HP-45

Cartucho e impresso ajato de tnta HP-49

Cartucho e i, eferéncia P 501 (C0656)-Ticolor, ara mpressora HP Officeiet 4660

Cartucho de imprescio o de tita P17

Cartueho e mpressioajat e tta .27
Cartuchndempresso HO-53 Offceit (3858 -Preto
Cartcho de mpressio .58 Ofcejt (C9386AL - Ciano

Cartucho de mprsséo P8 Ofeie CS3ETAL - Magenta

Cartucha dempress 788 Offceet (CO388AL) - Amarlo

Fime para as com 30m, para apaelboda marea Panasoric

Cartucho e toner Samsung MLT -DI0IS Preto

Cartucho e toner Samsung, MLT -D208LPreto

Cartuchode TonerSamsung, MLT-D20SE -Preto

Cartucho e toner Samsung, MUY D305L.Preto
Cartueho de onerSamsung CLT- KS06L - et
Cartcho de tonerSamsung CLT508L - Amareo
Cartueho e Toner Samsung CLT-C508L-lano

Cartucho de Toner Samsung CLT-MSO8L - Magenta

o insve,

Botao deaconamento superior p caba acopad
Obturador psaida decaiaacopaca
Reparo completo p/ caba alopada
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obinado
bobinacom, no minmo 30Ky

emeu,
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unidade o bem
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Rolocom som
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AfficaCoérco e Equipamentos e
Suprimetns para formatca

AauarivsComérea deEquipamentos
de nformatica Lda

07506 9931000132

02956.222/0001.99

Clrssa Canvalho Cunva Pedreira ()

OtiielLopesCanvalho (scio)
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Onsas FerreiaMin representante legal)
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s Piblco do Estado da Baia SAMSUNG
Coordenagio g Suprimentos- Miniério
o2 e e Regito de precos e caie de papelio
0232015
Coordenago de Suprimentos- Ministério
il do o do ans Registo deprecos e DVD-R e DVDAW
220158
Coordenacko e Suprimentos- Minstério
s sy Regitro deprecosdecartuchos da marca OKdata orginas
oo Piblco do Estado da Bahia elrio)
o015
Coordenago de Suprimentos- Ministério et o precos e suprimentos g formitea
Piblco do Estado da Bahia Rt de pracoedesuprimentasdeinordt
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e espessura e 25mi e larura

papel aclino, alta aiwa, ormato A3, v Embal
matril impermedvel,conra nidade, com 01 resma

Pasta dosumento, o cassfiador, em PG, com prendedor macho fémea, 2609, Dimerstes
apronimasa 235 x350mm, wansparente

lrgura) x280mm altra) x B5mm (dorso),com vaigao e +1-10%

P ovz02aT08712014 w2015 2uour206 20 bt e
2w0u2015 0302750872015 ey 23082016 e e e 00
ovo, 76
dedaos,
2042015 ona0arar0ts 2uu2015 20082016
ovow,
o, ko 300N
odelo CE300N
2042015 003023040812014 2u0i2015 2042016 iy
2200205 o0z020116802024 2002015 220002016 CaboSiuico rigo, secto nomina 16mm
e toner 2 -
180812015 ouz0z3798r2014 15002015 1570205 "
e toner E

it fotocondutor, referéncia E2501225, para mpressoraLovark 250

it fotocondutor, referéncia 2601226, para mpressoraLexark £260

it fotocondutr, eferéncia 248302, pasa mpressoraLoxmark 290

Amofada aracarimbo e tecido, entintada na or 2ul

mofai paracarmbo em teido entintada a or preta

Barbante, e lrade 100% algodio, com 0 ostorcios, ol com 200m

Sorrach,bicoor (zulfermela) para apagar i decaneta ¢ g
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unidace dobem

unidac dobem
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unidac dobem

unidace dobem
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unidace dobem

unidade dobem
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wnidace dobem

Rolocom 200m

unidace dobem
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s
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ey
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595000

800
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910560

910660
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24900
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Coordenacko deSuprimentos - Minstrio
Piblco do Estado daBaia

Coordenacko deSuprimentos- Ministrio
Piblco do Estado daBaia

Resgtrode precos d material g scriti

Reqist depregos decartuchos riginas XEROK

Coordenacto g Suprimentos- Minisério
Pablico do Etado da Eahia

Coordenago deSuprimentos- Minisério
Piblco do Estado da Eahia

Registo depresos deestatizadores

Registro deprego desuprimentosde inormatc (marca )

10082015

o8/0812015

os/0812015

ouosr2015

omos01s

003023011072014

0030229863720

0030208072014

0302256587204

0030218861/2014

10082015

o8r0s2015

oorosr2015

ouosr201s

omosraons

100472015

o0sr2016

ososr2016

ovosr206

onosra016

tosdesno, Jsulte, rela,
embalagem com 100 fohas cada
o embalagem com 100 folnascada
materil pstcotransparente, e caic com 50 uridages cada
prta, corpo e

materil pléstco transparente, e caia com 50 uidades cada

. cor vermeia,corpo
o matera plstico wansparente, o cabacom 50 unidades cada

(Canea sabentadora ora textos na cor amarelo florescente

Borrachaeistia, néimero 18, e cavacom 25 grames

mensio 120 30cm

120%90cm.

Tonner xeox para impressora PHASER GI2MEP e, 106ROLET3, CIANO

Tomner EROX 10601474 Margenta

Tonner EROX 106801475 Amareka

Toner XEROX para mpressors PHASER S121MEP, bk,

Toner XEROKN2125

Toner XEROK LL3ROOTI2 Preto

Toner EROX 106R01400 Ciano

Toner XEROK 106ROL401 Margenta

Toner EROX 10601402 Amarela

Toner EROX 106ROL403 et

Toner XEROX, PHASER 4500

corbranca, bakde com, no minimo 18k

corprta, badecom, no minmo 18k

Vi)

Cartcho de mpressio -1 (C4BIOR) Preto
Cartucho de impressio P11 (CABLLA)Ciano
Cartcho d impressio .11 (CABLZA) Magenta
Cartucho d mpressio .11 (CABL3A) Amarelo
Cartueho de impressdo .11 (CAB35A) Ciano
Cartcho de impressho 11 (C4B37A) Magenta

Cartchode impressio He-11 (C4B38A) Amarelo

Cartucho de imprssdo HP-10 CaBa) Preto

Gartucho de Torver Preto P - 05 Laserjt (GESUSA)

Cartuchode TonnerPrto Hp - 124 Lasere (Q60004)
Cartucho deTomer Caino - 124 Lasrjt (QB0014)
Cartucho de Tomner Amarelo He - 124 Laserie (060024)
Cantucho de Tonner MagentaHp - 124 Lasere (060034)
Cartucho de Torner Preto P Laseret CMI312 CB5408)

Cartucho de Tonner Ciano P Lasret CMI312 (CBS41A)

unidade dobem

unidac dobem

Embalagem com 100 fohas

Embalagem com 100 fotas

Caica com 50 unidades

Caia com 50 uidades

Caia com 50 uidaces

unida dobem

Cabacom 259

unidace dobem

unidace dobem

unidace dobem

unidace dobem

unidace dobem

unidace dobem

unidace dobem

unidace dobem

unidace dobem

unidade dobem

unidac dobem

unidac dobem

unidac dobem

unidace dobem

Bakd de 18k

Bakde de 16k

unidace dobem

unidade dobem
unidade o bem
unidade dobem
unidade dobem
unidade dobem
unidade dobem
unidage dobem

unidace dobem

unidace dobem

unidade dobem

unidade dobem
unidade dobem
unidade dobem
unidade o bem
unidade o bem

nidace dobem
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105%
10858
10898
%930
930

%999

11500

19000

12000
13200
13200
15200
800

00
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Coordenagio deSuprimentos- Ministério

o e Suprmentss Registro depregos de rdio e comunicaggoporat

Coordenagio de Suprimentos- Ministério

e e Regsto de precos d papel couché € pael ofset.

oo deucnerzs Mo o e presos d santesde a0

Piblco do Etado dagahia

Coordenacko e Suprimentos- Minstério

Pl do et do v Regito e precos de microondas e cafeteira

st e Regro e prsos o e e e crro

Piblco do Etado d Bshi

Coordenagio g Suprimentos- Ministério

Piblco do Etado dagahia Registr deprejosde etiquetas e endereco

Coordenagio e Suprimentos- Minisério

e ey Regitr e pregos deventladorde oluna

Cartcho de Tonner Amarelo . Lasret CMI312 (CB5424) wnidace dobem
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e oot g sk
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Coordenago deSuprimentos- Ministério

082015 e o Registro depreso de caisas d fia paracondiconador e ar
005120154

Coordenacko deSuprimentos - Ministrio
0520158
oozans A
oowasa

Coordenagio deSuprimentos- Minitério » st e oxpeciente

el e Suprmentos Registo d precos e e expcie

oos015

Caba do i, para prieco docontiionadordo s de 120008TUS

09032015 0030298877201 0902015 090312016
Caba do b, para prtecto docondiionadordo.ar de 18 0008TUS
vl com duaschaves, antrto
Cadeat, e dupl, ciincro et reflac
nosidivl, com duaschave, antrto
Sicone, ncolor, para vedagdo,bisnagacom o minimo 2809
032015 o030218860/2014 032015 102016,
Cadeach, e dupl,clincro et eflac
nosidivel, com duaschaves, anturto
rolocupado.
Mola. Hidul . " -
madeta 0w diistra com capacdade deat 15k
Colabastdo
Colaliuide
Corrtor auido
Caba contendo 50 clps para apel, nimero 3/, e o iquelado
Caba contendo 50 clps para papel,nimero 6/, e ago iquelado
Caiacom Jotona
owosr20s 0302301087201 ovov2015 oxo32016 Cabacom 12, ltonad
@

capaciade pars rmazenagem de 700MS de dados

Meméria extena pota, o Pendrve capacidad minima e 4GB, pacdo USB, paa itra
a0

unidac dobem

unidac dobem

unidac dobem

unidac dobem

unidac dobem

unidac dobem

unidace dobem

unidace dobem

unidace dobem

unidace dobem

unidace dobem

Caia com 50 uidaces

Caba com 50 uidades

Caiacom 72 uidades

Caba com 72 unidades

unidace dobem

unidace dobem

)

pees

1087

1380

1087

1800

1000

1500

7000

83000

1008800

19000

i

106700

2560

136000

106700

120000

116000

85000

2000

396000

31000

7000

1260000

320000

1842800

@110

6026600

tega)

Litare Produtos, Materiais e

SodineSocidade Distruidorado.
Nordeste Lida

Indistia Ce Comercio de Materas
parascrtrio

18661075/0001.17

32785000120

08804 9461000150

Mo Gambi (epresenante legal)

Nivaldo Felberto deSoura uior
(1epresentante leal)

Reni Peizolo representante lega)




003720150

owamise

Fonte: Assessoria Técnica/ Contratos e Convénics
Data da Ultima Atualizagao: 29/01/2016

(@) No- Informar o nimero da Ata

®) da Ata- nformar ata,
(©) Objeto - Descrigao do objeto da Ata.
(@) Data da p

. outro MP, ou o

(®) i 3
(f) Vigés Data de inic @ no

() Vigéncia (término) - Data do té éncia da Ata no

(@) item d fo a

(@) Valor unitario - valor unitério do(s) item(ns) registradofs).
() Quantidade - quantidade do(s) item(ns) registrado(s).
(K) Valor total o item - valor total de cada item, de acordo com a formula (5) x .

(1) Valor total do Registro - valor
m) e

[( pessoa
(n) CNPI/CPF - Nimero do CNPJ ou do CPF da empresa ou pessoa fisica registrada.

public

fedk

©
FUNDAMENTO LEGAL: Resolugéo CNMP n® 86/2012, art. 5°, inciso Il alinea "

o,

o

Ust, paraleiurae

em metalcromado ¢ fundo plno.

unidac dobem

unidac dobem

unidac dobem

unidac dobem

1500

240

1000

1000

300000

151800

2000

245000

Maste Papearia o Matorais do
Limpeza 1625

1318157200016

Edmison dos Santos S (epresentante
tega)




